
Darovací smlouva 

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta aplikované infonnatiky 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: Nad Stráněmi 45 1 I, 760 05 Zlín 
IČ: 70883521 
DiČ: CZ70883521 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín, číslo účtu: 
zastoupená: Doc. Mgr. Milanem Adámkem, PhD., děkanem 
za věcné plnění odpovídá: 
(dále jen dárce) 

a 

I 

Zš Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvková organizace 
se sídlem: Univerzitní .270 1, 760 O 1 Zlín 
IČ: 71007997 
zastoupená: Mgr. Janou Kříčkovou , ředitelka školy 
(dále jen obdarovaný) 

I. Předmět smlouvy 

I * 2 o 1 9 o o o 6 5 7 * 

Dárce se touto smlouvou zavazuje bezplatně převést obdarovanému do jeho vlastnictví níže 
specifikovaný dar a obdarovaný tento dar do svého vlastnictví přijímá. 

II. Dar a způsob jeho použití 

1) Pro účely této sm louvy se darem rozumí počítače a monitory v počtu 50 ks blíže specifikované 
v příloze (dále též jen "dar"), která je nedílnou součástí této smlouvy. Finanční hodnota daru činí 
54,790,- Kč (slovy). 

2) Dárce prohlašuje a zaručuje, že je plně oprávněn darem disponovat v souladu s touto smlouvou 
a že na daru neváznou jakákoliv nevypořádaná práva třetích osob. 

3) Obdarovaný se zavazuje využít dar pro výukové účely obdarovaného. 

4) Dárce je oprávněn od této smlouvy odstoupit a má nárok na vrácení daru v případě, že 
obdarovaný použije dar zajiným účelem , nežje uvedeno v odst. 3) tohoto článku. 

III. Předání daru 

Smluvní strany se dohodly, že dárce pi"edá dar obdarovanému dnem účinnos ti darovací smlouvy, 
a to v sídle obdarovaného, jak je shora uvedeno. 

IV. Daňová ujednání 

Budou-Ii splněny všechny zákonné předpoklady, je dárce oprávněn na základě poskytnutého daru 
uplatnit postup dle § 20 odst. 8 zákona Č. 586/1992 Sb. , o daních z příjmu v platném znění, dle kterého 
lze od základu daně odečíst hodnotu poskytnutého daru. 

V. Závět'ečná ustanovení 

I) Veškeré změny či dopliíky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to formou vzestupně 
čís lovaných dodatkll podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2) Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku popř . souvisejícími právními pl"edpisy (v platném znění). 



3) Je- Ii nebo stane-Ii se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, 
neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy 
tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, 
neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému 
či nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

4) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží při 
podpisu jedno vyhotovení. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu a prohlašují, že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a nebyla uzavřena v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

6) Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle 
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) . S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany 
výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv. 

Ve Zlíně dne: 10. ~ ?c9?7 Ve Zlíně dne: ~~ /:'\9.;~~an~ l ~/-. \ 

~ 
L,"' ~~ i'J1.': ./ 
;;::- 'li 0,. .. .t: 

Za obdarovaného: Za dárr.e.: n '\I .~ ~ r-
DtKAN ~'F 

"<:;i ' 

M~ .Janou Kříčkovou 
ředitelka školy 

lJ~II \I\ ' h.: 1 :-. lllh IU\" 

Zák/adni ško l? I: . ' . 
" .n l l/i! / 'I/() /l /" 7')" ll ' . ., ~d I/] 

'" nl l'erZll ni 2701 doc. Milan Adámek, PhD. --";;::===-::;io' 
pnspČ l'k O I' H n . 

7 ' rg<lll l /ilCl' Děkan FAl UTB ve Zlíně 
60 Ol Zlín 

I Č: 7 /007997 @) 

-Odpovídá Datu..!!L-
PO/OO ~1-ť'\ 
EO 
Y&:n~ 

SPZ~le roz tu 

/ 
I 



Pr-íloha - Soupis darovaných věcí 

Finanční 
Rok 

Investiční majetek Označení 1M hodnota 
výroby daru 

10000085286 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085287 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085288 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085289 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085290 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085291 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085292 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085293 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085294 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085295 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085296 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085297 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085298 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085299 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085300 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085301 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085302 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085303 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085304 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085305 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085306 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085307 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085308 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085309 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000085310 PC AutoCont OfficePro 1025 i3-4130 2000 Kč 2014 
10000065303 Monitor FSC 17" B17-5 ECO 200 Kč 2009 
10000065305 Monitor FSC 17" B17-5 ECO 200 Kč 2009 
10000065307 Monitor FSC 17" B17-5 ECO 200 Kč 2009 
10000065309 Monitor FSC 17" B17-5 ECO 200 Kč 2009 
10000065650 Monitor FSC 17" B17-5 ECO 200 Kč 2009 
10000065651 Monitor FSC 17" B17-5 ECO 200 Kč 2009 
10000065652 Monitor FSC 17" B17-5 ECO 200 Kč 2009 
10000065653 Monitor FSC 17" B17-5 ECO 200 Kč 2009 
10000065655 Monitor FSC 17" B17-5 ECO 200 Kč 2009 
10000065656 Monitor FSC 17" B17-5 ECO 200 Kč 2009 
10000063681 Monitor FSC 17" B17-5 170 Kč 2009 
10000063682 Monitor FSC 17" B17-5 170 Kč 2009 
10000063683 Monitor FSC 17" B17-5 170 Kč 2009 
10000063684 Monitor FSC 17" B17-5 170 Kč 2009 
10000063685 Monitor FSC 17" B17-5 170 Kč 2009 
10000063686 Monitor FSC 17" B17-5 170 Kč 2009 
10000063687 Monitor FSC 17" B17-5 170 Kč 2009 
10000063688 Monitor FSC 17" B17-5 170 Kč 2009 
10000063690 Monitor FSC 17" B17-5 170 Kč 2009 
10000063691 Monitor FSC 17" B17-5 170 Kč 2009 

Př íl oha darovací smlouvy 



( l1 

10000063692 Monitor FSC 17" B17-5 170 Kč ~ 2009 
10000063693 Monitor FSC 17" B17-5 170 Kč ul 2dó'§l()l 
10000052663 Monitor FSC MT LCD 19" B19-3 250 Kč ~?/2007 
10000052664 Monitor FSC MT LCD 19" B19-3 250 Kč '~~07 '. ", 
10000052666 Monitor FSC MT LCD 19" B19-3 250 Kč 2007:> 1;1 

Celková finanční hodnota daru 54790 Kč 

Příloha daľOvací smlouvy 


